
ỦY BAN NHÂN DÂN                        
TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập Tự do Hạnh phúc

 

     

Số:           /QĐ-UBND 

[ 
 

 

 

Thanh Hóa, ngày    tháng   năm 2020 

ơ 
  

QUYẾT ĐỊNH  
 Kiện toàn Hội đồng thẩm định hồ sơ  

thành lập cơ sở giáo dục nghề nghiệp tỉnh Thanh Hóa  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015
Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp ngày 27/11/
Căn cứ Nghị định số 143/2016/NĐ của Chính phủ

quy định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp;
đề nghị của Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số SLĐTBXH ngày 20 về việc ệ ộ đồ ẩ
đị ồ ơ ậ ơ ở ụ ề ệ ỉ

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thẩm định hồ sơ thành lập cơ sở giáo dục 
nghề nghiệp tỉnh Thanh Hóa, gồm: 

1. Bà Vũ Thị Hương, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: 
Chủ tịch Hội đồng. 

2. Ông Nguyễn Quang Huy, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và 
Xã hội: Phó Chủ tịch Hội đồng. 

3. Các uỷ viên: 

- Ông Nguyễn Giang Nam, Phó Giám đốc Sở Nội vụ: Ủy viên; 
- Ông Nguyễn Thành Luân, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư:                      

Ủy viên; 
- Ông Hà Mạnh Quân, Phó Giám đốc Sở Tài chính: Ủy viên; 
- Ông Lê Ngọc Thanh, Phó Giám đốc Sở Xây dựng: Ủy viên; 
- Ông Lưu Trọng Quang, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường:                  

Ủy viên; 

- Ông Tạ Hồng Lựu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo: Ủy viên; 

4. Ông Ngô Xuân Lưu, Phó Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp, Sở Lao 
động - Thương binh và Xã hội: Uỷ viên thư ký. 

5499 25           12



2 
 

 

Điều 2. Hội đồng thẩm định hoạt động theo Quy chế tổ chức, hoạt động 
của Hội đồng thẩm định hồ sơ thành lập cơ sở giáo dục nghề nghiệp do Chủ tịch 
UBND tỉnh ban hành tại Quyết định số 4467/QĐ-UBND ngày 21/11/2017. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 
số 4417/QĐ-UBND ngày 17/11/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh thành lập Hội 
đồng thẩm định hồ sơ thành lập cơ sở giáo dục nghề nghiệp tỉnh Thanh Hóa.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Lao động - Thương binh 
và Xã hội, Nội vụ, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Xây 
dựng, Tài nguyên và Môi trường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 
các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh ; 
- Lưu: VT, VX.ĐTN88 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Đầu Thanh Tùng 
 
 
 

 
 

 

 


